38
SHDL Series
선박, 중부하용 LED 점등/점멸 표시등 & 전자혼
내구성과 밀폐성이 우수한 선박, 중부하용 자립형 모델
SHDL  l  SHDLP
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급

SHDL / SHDLP  LED 점등/점멸등 & 전자 시그널 혼
※ CE 인증: DC24V, AC220V
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
SHDL
SHDLP
DC12V 2A
· WS-경고음 5음: Max.114dB
· WP-특수경고음 5음: Max.114dB
· WM-멜로디 5음: Max.110dB
· WA-알람 5음: Max.114dB
· WV-음성 신호 5음: 108~113dB
·SHDL
   DC-3.02kg
   AC-3.39kg
·SHDLP
   DC-3.27kg
   AC-3.64kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 1.5A
AC110V 370mA
AC220V 200mA
AC440V -
SHDL / SHDLP
39
+50℃
-30℃IP66 HORN 114dB NPN
13
4
15
0
136 136
359
13
4
15
0
11
6
23
7
136 40
263
263 359
* (
22
7)
11
6
23
7
* (
22
7)
87
12
1
87
12
1
PROTECTION CAGE
CABLE ENTRY
1/2"PF
PROTECTION CAGE
CABLE ENTRY
1/2"PF
4-Ø8.5 FITTING HOLES 4-Ø8.5 FITTING HOLES